litteris atque super hereditario censu viginti solidorum monete predictae solvendo hereditarie omnium sanctorum ex orto sito in parochia de Dijesen ad locum dictum (dg: Bascot) Baescot inter hereditatem Lute dicte van der Scueren ex uno et inter (dg: he) communem viam ibidem ex alio quem censum XX solidorum iamdictum dictus quondam Rodolphus Pulslauwer erga Egidium van der Scueren de Baescot emendo acquisiverat prout in litteris et super jure ad opus Beatricis filie dicti quondam Petri Pulslauwer renunciaverunt promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et dampna equaliter portabunt.

BP 1181 p 348v 04 wo 09-04-1399.  
(dg: Katherina Ba).

BP 1181 p 348v 05 wo 09-04-1399.

De gezusters Heijlwigis en Beatrix, dvw Petrus Pulslauwer, Henricus zvw Jacobus gnd Swertveger ev Katherina, en Philippus van Heijsterbeke ev Mechtildis, dvw voornoemde Petrus, deden tbv Rodolpha dvw voornoemde Petrus Pulslauwer afstand van (1) een kamer met ondergrond, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Loeffbrug naar de straat gnd Huls, tussen erfgoed van Arnoldus van Beke nzvw hr Arnoldus van Beke priester enerzijds en een kamer waarin Arnoldus van Beke zvw Arnoldus van Beke woont anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de stal van eerstgenoemde Arnoldus van Beke nzvw hr Arnoldus van Beke, met de helft van de wanden aan weerszijden van eerstgenoemde kamer, welke eerstgenoemde kamer met ondergrond en helft van de wanden Adam van Mierde, tbv Katherina sv Arnoldus van Beke nzvw hr Arnoldus van Beke mv voornoemde gezusters, verworven<sup>22</sup> had van Jacobus Goes ev Elizabeth dvw voornoemde Arnoldus van Beke nzvw hr Arnoldus van Beke priester, (2) hun recht in een kamer met ondergrond, aldaar, tussen eerstgenoemde kamer enerzijds en het gemene water anderzijds.

Heijlwigis 'Beatrix sorores filie quondam Petri Pulslauwer cum tutore Henricus filius quondam Jacobi dicti Swertveger maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris et Philippus de Heijsterbeke maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filiarum dicti quondam Petri super quadam camera cum eius fundo sita in Busco in vico tendente a ponte dicto (dg: -iter) communiter Loeffbrugge versus vicum dictum Huls inter hereditatem Arnoldi de Beke filii naturalis (dg: qu) domini quondam Arnoldi de Beke presbitri ex uno et inter (dg: h) quondam cameram in qua Arnoldus de Beke filius quondam Arnoldi de Beke moratur ex alio tendente a communi platea retrorsum ad stabulum primodicti Arnoldi de Beke filii naturalis domini quondam Arnoldi de Beke cum medietate parietum consistentium ab utroque latere primodictae camere quam cameram primodictam cum suo fundo et medietate dictorum parietum Adam de Mierde ad opus Katherine filie dicti (dg: quondam) Arnoldi de Beke filii (dg: quo) naturalis domini quondam Arnoldi de Beke matris dictarum sororum erga Jacobum Goes maritum et tutorem legitimum Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi de Beke filii naturalis domini quondam Arnoldi de Beke (dg: acq) presbitri acquisiverat prout in litteris (dg: here) et super jure ad opus Rodolphe filie dicti quondam Petri Pulslauwer renunciaverunt promittentes cum tutore ratam<sup>1</sup> et obligationem ex parte eorum deponere et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra. {Aan de linker onderkant van dit contract staat een + teken dat verwijst naar BP 1181 p 348v 07}.